

Møtereferat

Til: Regionalt brukarutval (RBU) i Helse Vest

Til stede: Linn Bæra, Sven Hove (vara), Grete Müller, Elisabet B. Salte, Kari Toftøy-Andersen, Merete Hauge, Lene Nilsen (vara), Karl Olaf Sundfør, Jostein Bildøy, Henrik Aasved, Charlotta Schaefer (sekretær).

Forfall: Gunnar Ekeland, Kristoffer Skjolden

Møteleiar: Leiar Linn Bæra

Møtedato: 27.03.2017

Klokkeslett: 10.00-15.00

Møtenr: 3/17

Møtestad: Helse Vest RHF, Møterom Kjerag

Arkivref: -

Saksnr.	Emne	Ansvarlig
22/17	<p>Godkjenning av innkalling, og melding av eventuelt-saker.</p> <p>Innkalling godkjent. Ingen kommentarar.</p>	Leiar Linn Bæra
23/17	<p>Referat frå førre møte i RBU den 23. februar 2017.</p> <p>Referat godkjent. Ingen kommentarar.</p>	Leiar
24/17	<p>Deltaking i arbeidsgrupper</p> <p>RBU handsamer tre førespurnadar om deltaking i arbeidsgrupper:</p> <p>Samarbeidsorganet – RBU spør kvifor brukarrepresentanten skal ha observatørstatus. Det står i instruksen frå HOD at brukarutvala og Forskingsrådet har observatørstatus i samarbeidsorgana. RBU deltar under føresetnad at dei har talerett i møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Samarbeidsorganet forskning/innovasjon: Linn Bæra blir peikt ut. - Samarbeidsorganet utdanning: Henrik Aasved blir peikt ut. <p>Faglige revisjoner: RBU støtter at Marianne Hansen fra BU i Helse Stavanger tar vervet. RBU ønskjer at hun rapporterer om arbeida sitt til RBU. Linn held kontakt med Marianne.</p> <p>Interregional arbeidsgruppe: nasjonal styringsgruppe for oppdrag innan persontilpasset medisin: Grete Müller blir peikt ut på vegna av RBU.</p>	Leiar
25/17	<p>Orientering om utgreiing av Odda sjukehus.</p> <p>Elseberit Ingvaldsen, brukarrepresentant, deltok på telefon og informerte RBU om arbeida med utgreiinga.</p>	Leiar

	<p>Hun har erfaring frå traumanettverket i Helse Vest og er tidligare vore medlem av RBU. Ho fortell at hun gjekk inn i prosjekta med opne ark men har nå tatt standpunkt at det vil ver viktig å behalde akuttkirurgien ved Odda sjukehus. Ho har lært under prosjekta at Lis-leger får meir variert opplæring på mindre sjukehus. Det vil bli vanskelig å rekruttere anestesi og indremedisin kompetanse til Odda om en legg ned akuttkirurgi.</p> <p>Hun meiner prosessen var god i arbeidsgruppa men når det kom til rapportskrivinga blei ikkje alle argument tatt inn. Viktig dokumentasjon blei lagt som vedlegg til rapporten, men burde vore tatt inn i rapporten. Rapporten anerkjennar ikkje at liv vil gå tapt som konsekvens av at akuttkirurgi leggjast ned. Det å legg ned akuttkirurgi vil ikkje gi et fullverdig tilbod til pasientar og kan ikkje kallast pasientens si helsetenesta, meinte Ingvaldsen.</p> <p>Saka vil leggas frem til styremøte i Helse Vest 4. april. RBU vil ta informasjonen frå Elseberit Ingvaldsen i styremøte. RBU meiner at styret må informeras om tilleggsdokument/vedlegg til rapporten som viktig dokumentasjon.</p>	
26/17	<p>Invitasjonar til brukarutvala Handtert under punkt 24/17.</p>	Leiar
27/17	<p>Orienteringar/brev til/frå brukarutvalet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Linn orienterte frå styreseminar og styremøte 7. og 8. mars. Stort fokus på innovasjon. Brukarmedverknad var ikkje synlig nok i styreseminaret. • Brev til RBU om psykiske helsetenester til hørselshemmet. Det er to stillingar til born og to til vaksne på det regionale senteret. Har ikkje den dekninga som er anbefalt i Helse Vest. Brev frå pasientforeining til Helse Vest er lagt ved. RBU manglar info for å kunne uttale seg. Når meir info er samla vil RBU orienteras igjen. • Barn med diabetes v/ Gunnar Ekeland. Då Gunnar ikkje er til stede blir saka satt på vent til neste møte 2. mai. 	Leiar
28/17	<p>Revidert inntektsmodell Anne May Sønstabø presenterte saka i møtet.</p> <p>Finansiering i HF: -ISF (25%), -takster (helfo), -øyremerket tilskot, -basisramme (75%)</p>	Anne May Sønstabø/ Økonomiavd. Helse Vest

	<p>Proessen – viktig å ha tett kontakt med helseføretaka.</p> <p>Innspel frå RBU: Kva med kostnad før pasientar som må re-innleggast. Er liggedøgn for korte. Nokon pasientar må re-innleggast grunna for kort opphald i kommunehelsetenesta. Kunne denne utfordring vore teke inn i modellen.</p> <p>Det blir også sagt at integret behandling av psykiske og somatiske lidingar ikkje skal gi negative økonomiske konsekvensar.</p>	
29/17	<p>Gjennomgang av aktuelle styresaker Økonomidirektør Per Karlsen deltok i møtet. Gjennomgang av saker til styremøte 4. april.</p> <p>Resultat i føretaka 2016: Helse Stavanger har ikkje det overskot det regna med. Helseføretaka må skaffe seg overskot til nye investeringar. Helse Fonna har et betre resultat enn forventa. Helse Vest årsoppgjør er 412 mill. betre en budsjettet.</p> <p>Rapport frå verksemda: Korleis ligg vi an mot målet. Grøn, gull og raud merknad for å signalisere retning. Helse Førde har mest grønne tall og Helse Stavanger har flest på raudt.</p>	Per Karlsen, økonomidirektør Helse Vest
30/17	<p>Fellessamling i august for brukarutvala. Forslag til dato er 30-31 august. Samlinga leggs i tilslutning til RBU-møte 31. august. Forslagsvis Bergen. Charlotta sjekkar kapasitet på Scandic Ørnen hotell. Forslagsvis en halv dag til RBU-møte og 1,5 dag til samlinga.</p> <p>Forslag til tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informasjonssikkerhet/Erik Hansen, Helse Vest IKT. -Christer Kleppe, personvernopplysingar -Workshop på tvers av utvala. Kva tema kan en jobbe med i fellesskap. Helse 2035? -Brukarmedverknad i forskning -Individuell plan -Brukarinnlegg frå brukarrepresentant. Solveig Rob -Samvalsverktøy -Samhandling med kommunane. Overføring frå kommunar når det gjeld rus/psyk? -Kommunikasjon -Helse forskning av unge uføre. Korleis blir pasientar fulgt opp i de forskjellig regionane? «tilbake til livet». 	Linn Bæra

	<p>Linn foreslår 3 innlegg per dag med workshop etter tema dag 2.</p> <p>AU (Grete, Linn og Charlotta) presentere utkast til program i neste møte 2. mai.</p>	
31/17	RBU sine 30min.	Linn Bæra
32/17	<p>Orientering om arbeida med faglege revisjonar</p> <p>Fagdirektørmøtet i Helse Vest bestilte i februar 2016 en fagleg revisjon på samarbeidet mellom habilitering og psykisk helsevern. Grete Müller deltok som brukarrepresentant i revisjonsteamet. Grete var med å definere fakta grunnlaget og problemstillinga for revisjonen. Revisjonen fant ut at fagområda hadde ulik organisering og samarbeidet mellom habilitering og psykisk helsevern var mangelfull. Revisjonen peikte på at pasientar med psykisk utviklingshemming og utfordrande åtferd ikkje fekk spesialisthelsetenester på lik linje med andre pasientgrupper. Revisjonen avdekkja fleire saker der pasientar som hadde rett på individuell plan (IP) ikkje hadde det. Rett behandling på rett tid bidrar til å redusere kostnader for «krevjande» pasientar.</p>	Grete Müller, nest-leiar RBU
33/17	<p>Pasientreiser</p> <p>Brukarpanel for å teste ut funksjonar på helsenorge.no. Pasientreiser ANS trenger ny brukarrepresentant frå Helse Vest til brukarpanelet. Regionalt brukarutval peikte ut Grete Müller til vervet.</p>	Grete Müller, nest-leiar RBU
EVT.	<p>Tre saker blir meldt som eventuelt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Linn sender høringssvar på e-post til RBU medlemmer som melder tilbake endringar til Linn. Svaret må sendes inn i løpet av neste veke. 2. Helsekonferansen 11. og 12. mai på Clarion hotel & Congress Oslo Airport. Kari ønskjer å melde seg på. RBU-medlemmer som vil gå på konferansen melder det til Charlotta senast 31. mars. 3. Rehabiliteringskonferanse i Bergen. Lene sitter med i planlegging av konferansen. Dei treng en brukarrepresentant som kan halde innlegg på konferansen. RBU oppmodas melde inn aktuelle kandidatar til Lene Nilsen. 	Linn Bæra